


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
TIENDAS TRES B - (TTB040915CY9) AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	619106	CDMX. 2025-10-31T16:48:31
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003831	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TEPOTZOTLAN CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC9729
		Plazo:	60 días	ORD000000650857
		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - ENTREGA TRANSPORTE 03/11/2025 10:00 HRS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Caja 12 XBX	8001250009999 30344	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5001328 430 2025-10-17	3,672.72	0.0000	0.00	612.12	3,672.72
3	Caja 12 XBX	8410261759333 33232	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 25 43 1333 5001327 430 2025-10-16	1,388.16	0.0000	0.00	462.72	1,388.16
10	Caja 12 XBX	0000080042556 30409	50406500	(02)	Pulpa de Tomate Multi Finamente Picados lata de 400 g 25 43 1333 5000639 430 2025-05-15	6,626.40	0.0000	0.00	662.64	6,626.40
5	Caja 6 XBX	8436028380459 30840	50202203	(02)	Vino Tinto La Maldita de 750 m 25 43 1333 5000956 430 2025-07-10	3,842.10 4,860.26	0.2650 0.1600	1,018.16 777.64	768.42	3,842.10

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 24	IEPS 26.50%	1,018.16	Importe Impuestos	15,529.38 1,795.80
Piezas	IEPS 30.00%	0.00		
Otros	IEPS 53.00%	0.00		
	IVA 16 %	777.64		
	IVA 0 %	0.00	Total	17,325.18

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

cdbuhom7WR5exPQILJF+A9c5CpheL2koMfplb1yMPP7XAMMwBoMhZCBHxCQZDZnXQ3Bz7YcJWcMbzcKekYNvac3vbu1VnWddAkr102DITJgrL1213Nkgix6hx1vcVv1CRjaIrDOxSBo7n5OEoDIBCgxdPCyk+uZkCdOeKgUzDGUJ+ztnaJxn5biSEeVpNjZsrCFDZTCgun4CnITqVdOoALJ2M0DeRDmV0iWUyWkSR+IbnZsR9+NvMrb3oavsAoSE12NNu4XkVooJp6uVqXBQY3FCbIDhRanqrW2Ialag2fjsOuKF7foweSCYMidAhlbmSZMmD7Q==



FOLIO FISCAL: 385CFB49-F8C7-47E5-A057-F8059DAF5630

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-10-31T17:04:38

SELLO DEL SAT

DataVH3rJLb+FxlIqNwHjb2UHzaVu3A8DDoXVlu61MSexrYCq8jzQ2Qiw1Zq5Ais/NeSOrh+ypTPWz8QgsfU6iD2YTU+B0Jd6LnA5yBBms35HPV+M8V+ULnW6G487KE9jDC0PFGWijtWkFHVgVwvURzrX16RDi8WlWmccmNdA9O6bbBEW4JlzGUxmDX9sHMUm5OhbiMMKIDcdQs3qdFPRCBiaqWl3K8Z7OhHq8IEylFyVLMutitTCZOy5GLkzq7QvWqrJTAphCoCBzFMvNowmIF5noEP+2wPhVu6sNpkV3OsPM7JltitXHCoiZuAfuGLz/G9k/pq4DmptTg==

CADENA ORIG

[1.1]385CFB49-F8C7-47E5-A057-F8059DAF5630|2025-10-31T17:04:38|LEV031201SE6|cdbuhom7WR5exPQILJF+A9c5CpheL2koMfplb1yMPP7XAMMwBoMhZCBHxCQZDZnXQ3Bz7YcJWcMbzcKekYNvac3vbu1VnWddAkr102DITJgrL1213Nkgix6hx1vcVv1CRjaIrDOxSBo7n5OEoDIBCgxdPCyk+uZkCdOslGUzDGUJ+ztnaJxn5biSEeVpNjZsrCFDZTCgun4CnITqVdOoALJ2M0DeRDmV0iWUyWkSR+IbnZsR9+NvMrb3oavsAoSE12NNu4XkVooJp6uVqXBQY3FCbIDhRanqrW2Ialag2fjsOuKF7foweSCYMidAhlbmSZMmD7Q==|00001000000712418361|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

1098Tepotzotlan
Tiendas Tres B, S. A. de C. V.
Tepozpark III

R.F.C.: Tels.: 553644033; 5579360499 / Fax:

MARINTER SA DE CV (20337)

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL SANTA MARIA
INSURGENTES C.P. 06430

Tels.: 5519460440 / Fax:

Atención:

Plazo: 30 días.

Fecha / Hora: 03/11/2025 09:24:33

Movimiento: Compra

Folio: EM-9382 ODC: 9729

No. factura: 619106

Entrego / Recibio: DAVID SOTO / BRENDA

Clave	Código barras	Descripción	Empaque	Piezas	Cajas	Costo Uni.	Costo total
30344	978001250009999	Pasta gnocchi de papa De Cecco / 500 gr	12	72	6	\$51.01	\$3,672.72
30409	9780042556000	Pulpa tomates picados Mutti / 400 gr	12	120	10	\$55.22	\$6,626.40
33232	18410261759330	Caldo de Pollo Don Simon / 1 lt	12	36	3	\$38.56	\$1,388.16
30840	18436028380456	Vino Tinto La maldita / 750 ml	6	30	5	\$128.07	\$3,842.10

Y E M & CO
03 NOV 2025
RECIBIDO
Región 1098

Productos: 4

Pagina: 1 de 1

Su factura es por \$17,325.18 y es su contrarecibo.

Documento valido siempre y cuando lleve el sello y la firma del gerente o subgerente en original.

Cifra de Control

Subtotal:	\$15,529.38
IEPS:	\$1,018.16
IVA:	\$777.64
Retención 0%	\$0.00
Total:	\$17,325.18

Orden de Compra Tiendas 3B

Región 1098Tepotzotlan



9729

Tepozpark III

Orden de Compra: 9729

Tiempo max. descarga: 00:30

Tipo de Orden de Compra: Normal

Anden: B

Fecha de Orden:	2025-10-28	Fecha de	2025-11-03	Hora	10:00
Razón Social:	MARINTER SA DE CV	Atención		Ent.:	
Teléfono Proveedor:	5519460440	Correo	rmacedoc@marinter.com.m		
Teléfono 3B: 553644033; 5579360499		Correo 3B: analistac1_r98@tiendas3b.			
Elaborado por: Rut Hernandez		Comentarios: -			
Aprobado por: -					

Es importante que el trasportista se presente en la caseta 15 min antes de la hora de entrega

Clave T3B	Codigo Barras	Descripción	Empaque	Cantidad	Total en cajas	Total Costo
30344	9780012500099	Pasta gnocchi de papa De 500	12 Pz / CJA	6 CJA	6	\$ 3,672.72
30409	9780042556	Pulpa tomates picados 400 Mutti	12 Pz / CJA	10 CJA	10	\$ 6,626.40
30840	1843602838045	Vino Tinto Garnacha La 750	6 Pz / CJA	5 CJA	5	\$ 3,842.10
33232	1841026175933	Caldo de Pollo Don Simon 1 lt	12 Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 1,388.16
Total						\$ 15,529.38

Pz = Pieza, Cj = Caja, CAM = Cama, PLL = Pallet